

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Star VVS Holding A/S

Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 41 63 64 83

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2025

Henrik Steen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Star VVS Holding A/S
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41 63 64 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Esbjerg

Bestyrelse

Henrik Steen Nielsen, formand
Kim Steen Nielsen
Dennis Mohr Ernst

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kapitalselskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.404.563, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.692.200.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af de danske kapitalabsregler, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forenter at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via indtjening fra tilknyttede selskaber, og eventuelt via tilskud fra ejerne. (se note 1)

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.006	(25.750)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(61.500)	0
Resultat før finansielle poster		(46.494)	(25.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.271.136	6.106.564
Finansielle indtægter	2	152	25
Finansielle omkostninger	3	(840.526)	(1.869.134)
Resultat før skat		1.384.268	4.211.705
Skat af årets resultat		20.295	0
Årets resultat		1.404.563	4.211.705
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.611.946	0
Overført resultat		(1.207.383)	4.211.705
		1.404.563	4.211.705

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	553.500	0
Materielle anlægsaktiver		<u>553.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.005.844	10.288.850
Andre tilgodehavender		15.253	15.253
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.021.097</u>	<u>10.304.103</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.574.597</u>	<u>10.304.103</u>
Udskudt skatteaktiv		20.295	0
Tilgodehavender		<u>20.295</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>16.976</u>	<u>12.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.271</u>	<u>12.217</u>
Aktiver i alt		<u>12.611.868</u>	<u>10.316.320</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.611.946	0
Overført resultat		<u>(4.704.146)</u>	<u>(3.496.763)</u>
Egenkapital		<u>(1.692.200)</u>	<u>(3.096.763)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>486.953</u>	<u>1.041.095</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>486.953</u>	<u>1.041.095</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>10.410.875</u>	<u>9.754.349</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.410.875</u>	<u>9.754.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.381.240</u>	<u>2.592.639</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.406.240</u>	<u>2.617.639</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.817.115</u>	<u>12.371.988</u>
Passiver i alt		<u>12.611.868</u>	<u>10.316.320</u>
Finansiering	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	0	(3.496.763)	(3.096.763)
Årets resultat	0	2.611.946	(1.207.383)	1.404.563
Egenkapital 31. december 2024	400.000	2.611.946	(4.704.146)	(1.692.200)

Noter til årsrapporten

1 Finansiering

Ledelsen har udarbejdet positive driftsbudgetter for koncernen for 2025, som viser et fornuftigt indtjeningsgrundlag.

På baggrund af budgettet for 2025 har koncernen modtaget banktilsagn fra koncernens pengesinstitut. Bank tilsagnet er under forudsætning at budgetsvarende drift i 2025.

Ledelsen har forud for regnskabsafslutningen udarbejdet januar 2025 rapportering som koncernens pengeinstitut ligeledes har modtaget. Januar 2025 rapporteringen udviser et lavere resultat end budgetteret som koncernens pengeinstitut er bekendt med forinden afgivelse af bank tilsagnet.

Det er ledelsens vurdering, at driften er i overensstemmelse med budgettet om end der må forventes mindre afvigelser. Koncernens pengeinstitut er tillige bekendt med januar 2025 rapporteringerne forinden afgivelse af bank tilsagn. Ledelsen har ikke kendskab til begivenheder som påvirker budgettet i en væsentlig negativ retning.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	152	25
	<u>152</u>	<u>25</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	679.493	1.476.583
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	161.033	392.551
	<u>840.526</u>	<u>1.869.134</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	615.000
Kostpris 31. december 2024	<u>615.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	61.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>61.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>553.500</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	9.317.612	9.317.612
Kostpris 31. december 2024	9.317.612	9.317.612
Værdireguleringer 1. januar 2024	971.238	(3.585.187)
Årets resultat	2.582.872	6.418.300
Afskrivning på goodwill	(311.736)	(311.736)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(554.142)	(1.550.139)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.688.232	971.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.005.844	10.288.850
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	1.870.418	2.182.156

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Star VVS A/S	Esbjerg	100 %
Starvvs.dk ApS	Esbjerg	100 %
Star VVS Energi A/S	Esbjerg	100 %
Star VVS Grindsted A/S	Esbjerg	100 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	9.754.349	10.410.875	0	0
	9.754.349	10.410.875	0	0

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSN Holding Esbjerg ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.675.

Selskabet har pantsat kapitalandele for nominelt t.kr. 1.410.